
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/341/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do przedszkoli i szkół 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu: 

1) samochód osobowy o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  - 0,89 zł, 

2) samochód osobowy o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3  - 1,15 zł, 

3) motocykl – 0,69 zł, 

4) motorower – 0,42 zł, 

- którym rodzice przewożą dzieci, młodzież i uczniów, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/311/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 stycznia 2023 roku                  
w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom 
kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do przedszkoli i szkół (Dz. Urz. Woj.-Kuj. Pom. poz. 646). 

§ 4. 1. Stawki określone niniejsza uchwałą maja zastosowanie do zwrotu rodzicom kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów do przedszkoli i szkół powstałych od 17 stycznia 2023 roku. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4272


	Uchwała

		2023-06-28T11:28:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




